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Svar på nabomerknad på varsel om søknad om dispensasjon for 
ettergodkjenning av vedlikeholdsmudring og dumping av masser 
fra mudring i Flekkenveien 88/90, G/brnr 213/18 med flere. 

Viser til nedenfor merknader. Til dette er det å kommentere at det i 
varsel er opplyst hva søknaden gjelder. Program for nabovarsel (e-
torget) dekker ikke denne type søknad, så det måtte brukes valg i 
nedtrekksmenyer som ikke passet helt med type oppdrag, men som 
ble forklart i tekst nedenfor i varselet. Vi ser at dette har gitt noe 
forvirring og at varselet kunne vært lest nøyere før merknad ble 
sendt undertegnede. Det er heller ikke oppgitt noe masseuttak i 
varselet. Det er kun angitt areal. For øvrig henvises det til søknaden 
med vedlegg.  

Flere av punktene i merknaden tar opp privatrettslige spørsmål som 
ikke har noe med nabovarselet å gjøre. 
 

Oles Tegnestue 13.08.23 

NABOVARSEL – fra O.J. Wetlesen på oppdrag av HVB. 

 TILTAKSTYPE: Vesentlig endring av tidligere drift. (Menes det er 
mudring i et utvidet område enn tidligere angitt i skravert kart og 
uttak av inntil 1040 m3 masse). 

BESKRIVELSE AV HVA NABOVARSELET GJELDER: 
Tillegsinformasjon/korreksjon ved varsel om vedlikeholdsmudring 
sendt 25.8.2023. J.fr. Punkt – dispensasjon. 

I følge opplysninger på det forenklede situasjonskartet søkes det om: 

Ettergodkjennelse for tidligere utført mudring på et areal, stor 
1044 m2 
 til 1 m dybde = 1044 m3. Den igangsatte og pågående 
mudringen ble umiddelbart stanset av Færder kommune 
23.3.2023 og ansett som ulovlig fordi de ble mudret utenfor 



godkjent område. Dette etter varsel fra Tønsberg og Omegns 
Jeger og Fiskerforening. 
Vi ser at mudringsarealet det søkes om også er utvidet til å 
omfatte mudring på arealet til 213/1 og 213/21. Her er det 
oppført en brygge som er ulovlig ifølge Færder kommune og 
Statsforvalteren. HVB har imidlertid på vegne av en 
interessegruppe søkt om at bryggen godkjennes. Saken om 
dette er så langt ikke behandlet. Vi ser det naturlig at 
grunneierne søker for seg.  
Det totale arealet for mudring er i det forenklede 
situasjonskartet angitt til 3932 m2 – med 1 m dybde 3932 m3 
masseuttak. Det er ført fratrekk for tidligere uttak – 1044 m3 
som det er søkt om tidligere. Det gjenstår derfor 2888 m2 – 
(m3). 
I Nabovarselet er det oppført at O.J. Wetlesen har planer om å 
bygge eller gjøre endringer i nærheten av  213/92. Jeg vil be om 
tilbakemelding på hva disse planer går ut på. 
Det står i nabovarselet at det er bare å ta kontakt hvis det et 
spørsmål. 
a) Som mottager av nabovarselet og medlem vil vi gjerne få 

svar på følgende:  Hva går oppdraget til Wetlesen ut på, 
utover det å søke om ettergodkjennelse for 
vedllikeholdsmudring i et område som omfatter HVB og 
grunneiere med eiendomsgrenser i havneområdet, slik det 
ble bestemt av jordskifteretten i 2007. 

b) Vil kostnadene for ny søknad for ettergodkjennelse for 
tidligere mudring, som ble stoppet, og mudring i et utvidet 
området bli fordelt på de grunneierne av 213/1 OG 213/21 
og HVB som forvalter kommunens eiendom 213/18. 

c) Av kartet fremgår at det også skal mudres i arealet utenfor  
den ulovlige brygga. Denne saken ligger fortsatt hos Færder 
kommune som en ulovlighetsak. 

d) Når vi daglig blir minnet om at Oslofjordens «syke tilstand» 
med fravær av blåskjell og krabbe m.fl. langs kystlinjen 
samtidig som oppvekst områdene for fiskeyngel blir ødelagt 



ved omfattende mudring og ødeleggelse av sjøgress som er 
viktig for yngelens oppvekst. 

e) Vi er av den oppfatning at Tønsberg Jeger og Fiskeforening 
ved Kai Fjelhegn også bør varsles, selv om foreningen ikke 
har naboforhold til havneområdet. Det var TOJFF som varslet 
om den i mars pågående mudring som ble stanset 
omgående, den 23.3.2023 av Færder kommune. I 
presseoppslag orienterte Lederen om at TOJFF er blitt 
oppfordret av Fiskeridirektoratet og Statsforvalteren til å 
følge med i det som skjer i fjæra langs kysten i vårt område. 

 

Med vennlig hilsen Kari og Bjørn Johansen, Flekkenveien 67. 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


